Директору ГБОУ ООШ № 15

                                         Ивашовой  Юлии  Анатольевне

                                         от________________________________

                                          _________________________________
                                                          (фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя)

З А Я В Л Е Н И Е №_________

Прошу зачислить моего (ю) сына (дочь)

___________________________________________________________
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) ребенка

________________________________________________________
Дата и место рождения ребенка

в _______________________ группу структурного подразделения

«Детский сад «Чебурашка»  ГБОУ ООШ № 15 г. Новокуйбышевска,

реализующего основную образовательную программу дошкольного

образования в соответствии с федеральным государственным

образовательным стандартом дошкольного образования   c

______________2015 г.

С лицензией на осуществление образовательной деятельности,

Уставом учреждения  ознакомлен (а)______________
                                                                       подпись

ОТЕЦ
1
: (Ф.И.О. полностью, дата рождения, образование, место работы, должность,

служебный телефон)
___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

МАТЬ

1
:   (Ф.И.О.  полностью,  дата  рождения,  образование,  место    работы, должность,

служебный телефон)

___________________________________________________________

___________________________________________________________

___________________________________________________________

Домашний адрес, телефон1
: ________________________________________________

___________________________________________________________

«____»__________20___г.                                  ____________
                                                                                                                (подпись)

1
  Данные строки заполняются с согласия субъекта персональных данных.